

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное учреждение здравоохранения «Городская больница №15»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 3			класс 4		
				класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	0	0	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	0	0	16	0	0	0
из них женщин	9	9	0	0	0	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биопотенциальный	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
821	Амбулаторно-консультативное отделение Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
822	9-е терапевтическое отделение Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
823	10-е травматологическое отделение Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Клинико-диагностическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

824A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
825A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
826A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
827A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
828A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
829A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
830A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
831A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
832A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
833A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
834A (824A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
835	Заместитель заведующего аптечной организации Отделение реанимации и интенсивной терапии № 1 (для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
836	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 01.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части для работы по ГО и МР

20 ОКТ 2023

Берский О.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

Окочутин С.Н.

(Ф.И.О.)

20.09.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Комлева Н.А.

(Ф.И.О.)

20.09.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Семенченко М.Ю.

(Ф.И.О.)

20.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Середов А.Г.

(Ф.И.О.)

20.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

Болотов Николай Иванович

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

[Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

[Small handwritten mark or symbol]

[Faint handwritten text, possibly a date or reference number]

[Handwritten signature or initials]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное учреждение здравоохранения «Городская больница №15»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	523	523	0	163	1	347	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	523	523	0	163	1	347	12	0	0
из них женщин	373	373	0	102	0	266	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Амбулаторно-консультативное отделение																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
298А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
299А (298А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300А (298А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
301А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
302А (301А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
303А (301А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
304А (301А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
305	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
306	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
307	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

308А	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
309А (308А)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
310А (308А)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
311	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
312	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
313	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
314	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
315А	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
316А (315А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
317А (315А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
318А (315А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
319А (315А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
320А	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
321А (320А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
322А	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
323А (322А)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
324А (322А)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
325	Врач-физиятр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
326	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
327	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
328А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329А (328А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Старшая медлическая сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
331	Заведующий отделением-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2-е неврологическое отделение																							
332А	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
333А (332А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
334А (332А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
335А (332А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
336А (332А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
337А (332А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3-е гинекологическое отделение																							
338А	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
339А (338А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
340А (338А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
341А (338А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-е хирургическое отделение																							
342А	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
343А (342А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
344А (342А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8-е кардиологическое отделение с палатой реанимации и интенсивной терапии																							
345А	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
346А (345А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
347А (345А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-е терапевтическое отделение																							

433А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434А (433А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435А (433А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение диализа																			
436	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
437	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
438	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
439А	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
440А (439А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
441А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442А (441А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет экстракорпоральной гемокоррекции и фототерапии																			
443А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
444А (443А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
445	Заведующий кабинетом-врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
446	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-е отделение онкогематологии, химиотерапии и трансплантации костного мозга																			
448	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
Центр амбулаторной онкологической помощи																			
449	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
450	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
451	Заведующий центром-врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
452	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
453	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
454	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
455	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
456	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																			
458А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
459А (458А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
Операционный блок																			
460	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
461А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
462А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
463А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
464А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
465А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
466А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
467А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
468А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
469А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
470А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
471А (461А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет

605А (601А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
606А (601А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
607А (601А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
608А (601А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																								
609	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение № 1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																								
Отделение общепользовательского медицинского персонала																								
612А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
613А (612А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
614	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
615	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
616	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
617	Врач-методист (ответственный за ВМП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
618	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
619	Врач клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение физических методов лечения																								
620А	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
621А (620А)	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
622	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
623	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
624	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
625А	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
626А (625А)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
627А (625А)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
628А (625А)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
629А (625А)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
630А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
631А (630А)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
632	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633А	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
634А (633А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
635А (633А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
636А (633А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
637А	Медицинская сестра по физиотера-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

674А	Бухгалтер по финансовому учету продуктов питания/продуктов питания/калькуляция						Нет	Нет	Нет	Нет
675А (674А)	Бухгалтер по финансовому учету					2	Нет	Нет	Нет	Нет
676А (674А)	Бухгалтер по финансовому учету					2	Нет	Нет	Нет	Нет
677А (674А)	Бухгалтер по финансовому учету					2	Нет	Нет	Нет	Нет
678А	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими					2	Нет	Нет	Нет	Нет
679А (678А)	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими					2	Нет	Нет	Нет	Нет
680А (678А)	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими					2	Нет	Нет	Нет	Нет
681А	Бухгалтер по учету материальных ценностей					2	Нет	Нет	Нет	Нет
682А (681А)	Бухгалтер по учету материальных ценностей					2	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Заместитель главного бухгалтера					2	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Кассир					2	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел										
685	Юрисконсульт					2	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Начальник отдела					2	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Врач-методист					2	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Методист					2	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Специалист по связям с общественностью					2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел государственных закупок и контроля за исполнением договоров										
690	Начальник отдела					2	Нет	Нет	Нет	Нет
691А	Специалист по закупкам					2	Нет	Нет	Нет	Нет
692А (691А)	Специалист по закупкам					2	Нет	Нет	Нет	Нет
693А (691А)	Специалист по закупкам					2	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Ведущий специалист по закупкам					2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий										
695	Администратор вычислительной сети					2	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Начальник отдела					2	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Инженер-программист					2	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Администратор по информационной безопасности					2	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Электромонтер стационарного оборудования телефонной связи					2	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами					2	Нет	Нет	Нет	Нет
701А	Техник по автоматизированным системам управления технологическими процессами					2	Нет	Нет	Нет	Нет

702А (701А)	Техник по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703А (701А)	Техник по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704А (701А)	Техник по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
705А	Специалист по кадрам	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																					
706А (705А)	Специалист по кадрам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707А (705А)	Специалист по кадрам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708А (705А)	Специалист по кадрам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медстатистики (с архивом)																							
710А	Архивариус	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																					
711А (710А)	Архивариус	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712А (710А)	Архивариус	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714А (713А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715А (713А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716А (713А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717А (713А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718А (713А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Заведующий отделом-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продовольственного снабжения																							
721	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725А (724А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726А (724А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727А (724А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление																				
762	Заместитель главного врача по терапии	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
763	Заместитель главного врача по медицинским вопросам	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
764	Главный бухгалтер	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
765	Главная медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
766	Заместитель главного врача по медицинской части	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
767	Главный врач	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
768	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
769	Заместитель главного врача по хирургии	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственный отдел																				
770А	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
771А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
772А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
773А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
774А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
775А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
776А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
777А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
778А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
779А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
780А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
781А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
782А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
783А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
784А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
785А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
786А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
787А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
788А (770А)	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
789А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
790А (789А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
791А (789А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
792А (789А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
793А (789А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
794А (789А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
795А (789А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
796	Инженер по организации эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	щии и ремонту зданий и сооружений																					
797А	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
798А (797А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
799А	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
800А (799А)	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
801	Начальник отдела	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																				
802А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
803А (802А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
804А (802А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
805А (802А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
806А (802А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
807А (802А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
808А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
809А (808А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
810	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
811А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
812А (811А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
813А (811А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
814А (811А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
815А (811А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
816	Специалист административно-хозяйственной деятельности	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																				
817	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
818	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
819	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
820	Электросварщик	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части для работы по ГО и МР

20 ОКТ 2023

(подпись) Берский О.В. (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по экономическим вопросам

20 ОКТ 2023

(подпись) Окочутин С.Н. (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров
(должность)



Комлева Н.А.
(Ф.И.О.)

20 ОНТ 2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)



Семенченко М.Ю.
(Ф.И.О.)

20 ОНТ 2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



Середов А.Г.
(Ф.И.О.)

20 ОНТ 2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

Болотов Николай Иванович
(Ф.И.О.)

11.09.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)